
UCHWAŁA NR XXXV/264/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 1.315.445,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

2.  Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Biesiekierz o kwotę 1.315.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
3 i Nr 4 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie – 30.094.740,61 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 23.201.161,00 zł, 

b) dochody majątkowe własne – 869.000,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.024.579,61 zł.

2) wydatki w kwocie – 31.423.525,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 22.197.291,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 6.024.579,61 zł, 

c) wydatki majątkowe własne – 3.201.655,00 zł,

3) wynik finansowy w kwocie 1.328.785,00 zł deficyt budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 1



   

Załącznik Nr 1 

   

do Uchwały Nr XXXV/264/17          

   

Rady Gminy w Biesiekierzu 

   

z dnia 31.08.2017r. 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

    0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

150 000,00 

801     Oświata i wychowanie -800 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe -800 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-800 000,00 

852     Pomoc społeczna -170 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -170 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

-170 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-400 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -400 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-400 000,00 

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 1



926     Kultura fizyczna -95 445,00 

  92601   Obiekty sportowe -95 445,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-95 445,00 

Razem -1 315 445,00 

 

 

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 2



 
  

Załącznik Nr 2 

   

do Uchwały Nr XXXV/264/17          

   

Rady Gminy w Biesiekierzu 

   

z dnia  31.08.2017r. 

     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

    0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego 

150 000,00 

801     Oświata i wychowanie -800 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe -800 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-800 000,00 

852     Pomoc społeczna -170 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -170 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

-170 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-400 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -400 000,00 

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 1



    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

-400 000,00 

926     Kultura fizyczna -95 445,00 

  92601   Obiekty sportowe -95 445,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-95 445,00 

Razem -1 315 445,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 2



 
     

    

Załącznik Nr 3 

    

do Uchwały Nr XXXV/264/17          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 31.08.2017r. 

      ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

600     Transport i łączność -20 000,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne -20 000,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

-20 000,00    0,00    

710     Działalność usługowa 153 000,00    0,00    

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

3 000,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00    0,00    

  71035   Cmentarze 150 000,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

150 000,00    0,00    

750     Administracja publiczna 31 000,00    0,00    

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

31 000,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00    0,00    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

12 000,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 12 000,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie -846 000,00    0,00    

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 1



  80101   Szkoły podstawowe -882 000,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-882 000,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00    0,00    

852     Pomoc społeczna -170 000,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -170 000,00    0,00    

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-170 000,00    0,00    

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

-400 000,00    0,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -400 000,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-400 000,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

20 000,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 500,00    0,00    

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 500,00    0,00    

926     Kultura fizyczna -95 445,00    0,00    

  92601   Obiekty sportowe -95 445,00    0,00    

    6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-95 445,00    0,00    

Razem: -1 315 445,00    0,00    

 

 

 

 

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 2



 
   

Załącznik Nr 4 

    

do Uchwały Nr XXXV/264/17          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 31.08.2017r. 

      ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

600     Transport i łączność -20 000,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne -20 000,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

-20 000,00    0,00    

710     Działalność usługowa 150 000,00    0,00    

  71035   Cmentarze 150 000,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

150 000,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 36 000,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00    0,00    

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

710     Działalność usługowa 3 000,00    0,00    

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

3 000,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00    0,00    

750     Administracja publiczna 31 000,00    0,00    

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

31 000,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00    0,00    

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00    0,00    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

12 000,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 12 000,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie -882 000,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe -882 000,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-882 000,00    0,00    

852     Pomoc społeczna -170 000,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -170 000,00    0,00    

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-170 000,00    0,00    

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

-400 000,00    0,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -400 000,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-400 000,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

20 000,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 500,00    0,00    

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 500,00    0,00    

926     Kultura fizyczna -95 445,00    0,00    

  92601   Obiekty sportowe -95 445,00    0,00    

    6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-95 445,00    0,00    

Razem: -1 315 445,00    0,00    

 

Id: AZLEC-KMQSV-AGSAA-HJVNU-WXKPZ. Podpisany Strona 2




